
UCHWAŁA NR II/8/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 czerwca 1990 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ oraz art. 17 ust. 2 i art. 37 ust. 2
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191/ - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

Leszek Dzierżanowski

Krzysztof Görlich

Mieczysław Majcher

Jan Motyka

Jan Okoński

Andrzej Olesiak

Tomasz Schoen

Wojciech Sojka

Jerzy Szmid

Jan Żelazny

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


